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روزنامه کیهان -26 شهریور 1359
چند روز مانده به آعاز رسمی جنگ ایران و عراق همه چیز نشان از 
درگیری دو کشور داشت!  روزنامه کیهان تیتر اول خود را در این 
روز چنین برگزید: درگیری‌های مرزی ایران و عراق ادامه دارد / 
قوای ایران بر مرزهای غرب کشور مسلط شد. این روزنامه همچنین 
خبر داد که کمیسیون ویژه ای برای رسیدگی به وضع گروگان‌های 
آمریکایی مربوط به تسخیر سفارت آمریکا تشکیل خواهد شد تا به 

وضعیت این افراد رسیدگی کند. 
کیهان همچنین خبر داد که شورای عالی قضایی نظام دادگستری را 

تغییر داده و وزیر دادگستری به مجلس معرفی خواهد شد. 

روزنامه‌بازی

اخاذی آمریکایی 
»اخاذی آمریکایی« یا »حقه بازی آمریکایی« فیلمی کمدی 
سیاه جنایی به کارگردانی دیوید او. راسل و به نویسندگی 
مشترک وی و اریک سینگر می‌باشد. ماجرای فیلم در دهه 
هفتاد میلادی می‌گذرد و بر اساس عملیات ابسکم که در نتیجه 
آن چندین سیاستمدار آمریکایی به دام اف‌بی‌آی افتادند ساخته 
شده است. امی آدامز، کریستین بیل، بردلی کوپر، جنیفر 
لارنس و جرمی رنر در این فیلم ایفای نقش کرده‌اند و کلمبیا 

پیکچرز آن را در دسامبر ۲۰۱۳ اکران کرد. فیلم داستان دو شیاد ایروینگ روزنفیلد و دوست دلفریبش سیدنی پروسر را 
نشان می‌دهد که در تله مأمور اف‌بی‌آی، ریچی دی مازو، گیر افتاده‌اند و در ازای آزادی خود در دستگیری سیاست‌مداران 
رشوه‌خوار با او همکاری می‌کنند. ریچی این دو شیاد را وادار می‌کند تا در درون مافیای پولشویی صاحبان قدرت و 
سیاستمداران نیوجرسی وارد شوند. از جمله این سیاستمداران شهردار کارمین پولیتو ایتالیایی اصل می‌باشد که ایروینگ 
از راه جلب اعتماد و دوستی با وی به درون سیستم مافیایی راه می‌یابد. حقه بازی آمریکایی با واکنش بسیار مثبت منتقدان 
رو به رو شد، در وبگاه راتن تومیتوز امتیاز حاصل از آرای منتقدان به این فیلم ۹۳ از ۱۰۰ بوده است و در متاکریتیک آن‌ها 
به فیلم ۹۰ دادند. کلاهبرداری آمریکایی موفق شد در جوایز اسکار نامزد ده جایزه شود، از جمله بهترین فیلم، بهترین 
کارگردانی، بهترین فیلم‌نامه و نامزدی برای هر چهار بازیگر اصلی آن. در جوایز گلدن گلوب این فیلم برنده سه جایزه و 

نامزد چهار جایزه دیگر بود، همچنین در جوایز بفتا نیز برنده سه جایزه و نامزد هفت جایزه دیگر شد.

فناوری

دستگاهی به اندازه یک دانه برنج درمان سرطان مغز را متحول می‌کند
یک ایمپلنت به اندازه یک دانه برنج ممکن است انقلابی در درمان 
سرطان مغز ایجاد کند. به گزارش ایسنا و به نقل از اس‌اف، دستگاهی 
به کوچکی یک دانه برنج را تصور کنید اما با این قدرت که شیوه 
درمان سرطان مغز را تغییر دهد. این دقیقا همان چیزی است که 
محققان بیمارستان بریگهام و زنان توسعه داده‌اند. این دستگاه کوچک 
ممکن است به پزشکان در درک و درمان بهتر گلیوماها که تومورهای 
سرسخت مغز و نخاع هستند، کمک کند. هر سال حدود ۲۰ هزار نفر 
در ایالات متحده متوجه ابتلای خود به گلیوما می‌شوند. گلیوما یکی 
از کشنده‌ترین انواع سرطان مغز است و درمان تومورهای آن نیز بسیار 

دشوار است. یکی از چالش‌های بزرگ در ایجاد درمان برای گلیوما این است که آزمایش بسیاری از ترکیبات مختلف داروها 
بر روی یک بیمار دشوار است. سرطان‌شناسان تنها می‌توانند بیماران را با یک گزینه درمانی در یک زمان درمان کنند. دکتر 
پیرپائولو پروزی ، محقق و نویسنده همکار و استادیار دپارتمان جراحی مغز و اعصاب در بیمارستان بریگهام و زنان، می‌گوید: 
برای اینکه بیشترین تاثیر را بر نحوه درمان این تومورها داشته باشیم، باید بتوانیم در همان ابتدا بفهمیم که کدام دارو برای 
هر بیمار بهتر عمل می‌کند. مشکل این است که ابزارهایی که در حال حاضر برای پاسخ به این سوال در دسترس هستند به 
اندازه کافی خوب عمل نمی‌کنند. بنابراین، با استفاده از دستگاهی که می‌تواند مستقیما تومور زنده را بررسی کند و اطلاعات 
مورد نیاز را در اختیار ما قرار دهد، به این ایده رسیدیم که برای هر بیمار آزمایشگاه مخصوصی بسازیم. این دستگاه حدود 
دو تا سه ساعت در داخل تومور قرار می‌گیرد و تا ۲۰ دارو را آزمایش می‌کند. این به پزشکان نگاهی به نحوه‌ واکنش سرطان 
به هر درمان را می‌دهد. پس از بیرون آوردن، اطلاعات جمع آوری شده برای مطالعه به آزمایشگاه‌ها ارسال می‌شود. پروزی 
می‌گوید: این نه در آزمایشگاه اتفاق می‌افتد و نه در ظرف آزمایشگاهی. این در واقع در بیماران واقعی و در زمان واقعی رخ 
می‌دهد و به ما یک دیدگاه کاملا جدید در مورد چگونگی پاسخ این تومورها به درمان می‌دهد. در یک کارآزمایی بالینی فاز 
اول، ۶ بیمار این دستگاه را در طول جراحی خود امتحان کردند. خبر خوب این بود که هیچ عارضه جانبی وجود نداشت 
و پزشکان اطلاعات ارزشمند زیادی در مورد نحوه واکنش تومورها به درمان‌های مختلف جمع آوری کردند. این اطلاعات 
می‌تواند به انتخاب گزینه‌های درمانی کمک کند و آنها را برای هر بیمار به طور منحصر به فردی مؤثرتر کند. محققان سخت 
در تلاشند تا بهترین راه‌ها را برای استفاده از تمام اطلاعاتی که دستگاه جمع‌آوری می‌کند، بیابند. آنها حتی در حال آزمایش 
یک روش دو مرحله‌ای جدید هستند که در آن بیماران دستگاه را چند روز قبل از جراحی اولیه خود دریافت می‌کنند. 

پروزی می‌گوید: ما خوشبین هستیم که این یک رویکرد نسل جدید برای پزشکی شخصی‌سازی شده است.

چهره‌ها

مجید صالحی؛ بازیگر، کارگردان و نویسنده
سید مجید صالحی ۲۶ شهریور ۱۳۵۴ در محله امامزاده حسن تهران به دنیا آمد. وی 
پس از اخذ دیپلم ریاضی و فیزیک در سن هجده سالگی با شرکت در مؤسسه بازیگری 
رسام هنر و کلاس‌های بازیگری استاد حمید سمندریان، این حرفه را به‌طور جدی دنبال 
نمود. وی فعالیت هنری خود را با بازی در نمایش دکتر جوشکار و تئاتر »آنتیگونه« 
آغاز کرد و سپس به تلویزیون رفت و در مجموعه‌های تلویزیونی مختلف و البته اغلب 
با مضمون کار کودک و طنز بازی، نویسندگی و کارگردانی کرد. خیلی زود با شخصیت 

»مجید دلبندم« مشهور شد و این روند با برنامه‌های دیگر ادامه پیدا کرد.
کناره‌گیری حمید جبلی از فیلم »یکی بود یکی نبود« باعث شد او جایگزین وی شود 
و این فیلم هم شد نخستین تلاش او برای ورود به عرصه سینما. وی علاوه بر بازی 
در برخی از مجموعه‌های تلویزیونی نویسندگی و کارگردانی را نیز بر عهده داشته‌است. 
اغلب فیلم‌هایی که صالحی تاکنون در آن‌ها ایفای نقش کرده با فروش بالایی روبه رو 
شده‌اند فیلم‌هایی همچون بعد از ظهر سگی، مجردها، مجرد چهل ساله و … و این 
نشان می‌دهد که او بازیگری است قابل اعتماد و البته پرطرفدار، به قول خودش بازیگر خوش شانسی است. وی تهیه‌کنندگی 
چند فیلم کوتاه را نیز برعهده داشته‌است. او در سال ۱۳۸۰ مدرک کارشناسی بازیگری و کارگردانی تئاتر خود را از دانشکده 

هنر و معماری تهران اخذ نمود و کارشناسی ارشد خود در همین رشته و دانشگاه را نیز در سال ۱۳۹۴ دریافت کرد. 

علی ضیا؛ مجری و تهیه کننده
سید علی ضیا )زاده ۲۶ شهریور ۱۳۶۴ در کاشان(، مجری برنامه‌های صداوسیمای 
جمهوری اسامی‌ایران است. او فارغ‌التحصیل مکانیک طراحی جامدات است و به 
عنوان مجری برتر بیست سال اخیر صدا و سیما انتخاب شده‌است. او طی یک اتفاق 
وارد رادیو شد و کار خود را در رادیو جوان صدای جمهوری اسلامی‌ایران با برنامه طنز 
»پسری از کاشانه« شروع کرد که به عنوان آیتم برتر انتخاب شد و پس از ۵ سال 
گویندگی در رادیو، به دعوت علی زاهدی وارد تلویزیون شد و اولین کار خود را در 
سیما با برنامه گزینه جوان تجربه کرد. البته همزمان با این برنامه، برنامه خط و ربط 
هم در رادیو اجرا می‌کرد. و روند رشد وی تا اعلام مجری برتر بیست سال اخیر صدا 

و سیما ادامه پیدا کرد.
وی برگزیده جشنواره خوارزمی‌با طرح موتور نیم دوار با قابلیت کارکرد با انواع سوخت 

بدون کاهش توان و عضو انجمن مخترعین کشور می‌باشد. از افتخارات او میتوان به:
- برگزیده جشنواره خوارزمی‌با طرح موتور نیم دوار با قابلیت کارکرد با انواع سوخت بدون کاهش توان

- کسب رتبه اول استانی و رتبه دوم کشوری در جشنواره خوارزمی
- دارای گواهینامه پذیرش علمی‌اختراع از سوی هیئت علمی‌و معاونت آموزشی دانشگاه آزاد کاشان

و همچنین عضو انجمن مخترعین کشور اشاره کرد.

فیلم بازی

بدون شرح

طرح روز
جولین پنا

پژو ئی-3008 جدید؛ کراس اوور فرانسوی
پژو از نسل سوم کراس اوور کامپکت 3008 پس از 7 سال در 
اروپا رونمایی کرد. پژو 3008 اولین بار در سال 2007 روی 
خط تولید رفت و تا کنون 2 نسل و چند فیس لیفت از آن 
ارائه شده بود که با معرفی نسل سوم دوران جدیدی برای این 
محصول آغاز خواهد شد زیرا کاملا با مدل‌های قبلی متفاوت 
است. فناوری‌های کابین جدید و پیشرانه الکتریکی مهمترین 
ویژگی‌های 3008 جدید هستند که در تریم E-3008 پیش 
روی مشتریان قرار می‌گیرد. این محصول براساس پلتفرم 

جدید STLA Medium استلانتیس توسعه یافته است. در بخش پیشرانه، پژو 3008 جدید میزبان تنوع بالایی است. 
اولین مدل که براساس معماری 400-ولت شکل گرفته از بسته باتری نیکل-منگنز-کبالت با ظرفیت 73 کیلووات ساعت 
استفاده می‌کند و مجهز به یک موتور الکتریکی مرتبط با محور جلو است. میزان خروجی پیشرانه 210 اسب بخار و گشتاور 
343 نیوتن متر است. برد حرکتی این تریم حدود 525 کیلومتر پیش بینی شده است. تریم بعدی به 2 موتور الکتریکی 
مجهز است اما از همان بسته باتری 73 کیلووات ساعت استفاه می‌کند. موتور مرتبط با محور جلو نیز دقیقا همانند تریم قبلی 
است اما یک موتور الکتریکی دیگر به محور عقب اضافه شده که 111 اسب بخار خروحی و 166 نیوتن متر گشتاور را وارد 
چرخه عملکرد خودرو می‌کند. بدین ترتیب مجموع خروجی برابر با 320 اسب بخار محاسبه شده است. برد حرکتی پیش 
بینی شده برای پژو 3008 با دو موتور الکتریکی همان 525 کیلومتر مانند مدل تک موتور است. اما چگونه میزان مصرف 
2 موتور با یک موتور برابر محاسبه شده است؟! در پاسخ باید گفت که موتور عقب با توجه به انتخاب نوع رانندگی از مدار 
خارج می‌شود و پژو 3008 دو موتور می‌تواند در این شرایط از همان تک موتور جلو برای حرکت استفاده کرده و در مصرف 
انرژی صرفه جویی کند. یک تریم برد طولانی نیز برای پژو 3008 جدید درنظر گرفته شده که از بسته باتری 98 کیلووات 
ساعت و موتور الکتریکی جلو با 230 اسب بخار خروجی و گشتاور 343 نیوتن متر استفاده می‌کند. برد حرکتی این تریم 
حدود 700 کیلومتر است. نسخه 2 موتور الکتریکی با این بسته باتری قوی تولید نخواهد شد. طبیعتا در نسخه مجهز به 2 
موتور الکتریکی امکان انتخاب وضعیت رانندگی با سامانه تمام چرخ محرک فراهم است که کیفیت رانندگی بالاتر و البته 
جذاب تری را برای 3008 جدید تضمین می‌کند اما یک محدودیت هم وجود دارد! زیرا این سامانه فقط تا سرعت 135 

کیلومتر برساعت در وضعیت فعال باقی خواهد ماند.

تخت گاز

آغاز فروش تایرهای دوچرخه
که هرگز صاف نمی‌شوند

تایرهای دوچرخه که با الهام از روش ناسا ساخته شده‌اند و 
هرگز صاف نمی‌شوند، برای فروش آماده شده‌اند. به گزارش 
ایسنا و به نقل از نیو اطلس، دو سال پیش خبری منتشر شد 
مبنی بر این که شرکت اسمارت تایر مستقر در اوهایو در 
حال ابداع تایرهای دوچرخه بدون هواست. خبر جدید این 
است که تایرهای متل )Metl( را اکنون می‌توان از طریق 
وب‌سایت کیک‌استارترخریداری کرد. این تایرها که هرگز 
صاف نمی‌شوند، با مشارکت ناسا ساخته شده‌اند. ناسا پیشتر 
همین فناوری را برای تایرهای وسایل نقلیه سیاره‌نورد خود 
به کار برده بود زیرا تعمیر کردن صافی تایر روی سطح ماه یا 
مریخ بسیار دشوار است. تایرها به معنای واقعی کلمه بدون هوا 
نیستند، بلکه توخالی هستند. بنابراین، هوا در آنها وجود دارد 
اما هوا تحت فشار نیست، ضمن اینکه لازم نیست تایر شکل 
خود را حفظ کند. در مرکز هر تایر، یک فنر وجود دارد که در 
تمام طول تایر می‌چرخد. این فنر از یک آلیاژ نیکل-تیتانیوم 
به نام نیتینول ساخته شده است که مانند تیتانیوم قوی و 
مانند لاستیک کششی است. نکته مهم این است که وقتی 
نیتینول تحت فشار قرار می‌گیرد، ابتدا تغییر شکل می‌دهد 
اما سپس به شکل اولیه خود باز می‌گردد. این ویژگی به تایر 
متل امکان می‌دهد تا به آرامی فشرده شود و به عقب برگردد 
و سواری نرمی را درست مانند تایرهای پنوماتیک ارائه دهد. 
فنر در یک ماده پلی‌لاستیک محصور شده است که دیواره‌های 
شفاف لاستیک و آج قابل تعویض را تشکیل می‌دهد. به گفته 
شرکت سازنده، این مجموعه تنها نصف لاستیک یک تایر 
معمولی را در خود جای داده است. علاوه بر این، اگرچه آج 
ممکن است تقریباً هر ۸۰۴۷ تا ۱۲۸۷۵ کیلومتر تعویض شود 
اما گزارش‌ها نشان می‌دهند که لاستیک اصلی احتمالا تا 

پایان عمر دوچرخه دوام می‌آورد.

دانستنی‌ها

آگهي مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی 
کیفی)فشرده(شماره  1402/75/23 

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 88/38691 واقع در بخش 11 حوزه ثبت تهرانپارس
وکالتا آقای یونس منیقی اقدم به موجب سند وکالتنامه 98270 مورخ 1402/4/20 دفترخانه 396 تهران بوکالت از آقای حسین میر حسنی با 
تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شماره 58548 مورخ 1402/5/3 توسط دفتر اسناد رسمی شماره 396 تهران و برگ تقاضای به وارده 
شماره 0627 مورخ 1402/5/9 مدعی فقدان سند مالکیت یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 38691 فرعی از88 اصلی مفروز و 
مجزا شده از47 فرعی از اصلی مذکور قطعه 5 در طبقه 1 و واقع در بخش 11 حوزه ثبت ملک تهرانپارس استان تهران به مساحت63/3 متر مربع 
بانضمام انباری قطعه 7 به مساحت5/92 به حدود اربعه شمالا به انباری مجاور شرقا به قسمت پر مجاور جنوبا به رامپ و پارکینگ غربا درب 
به محوطه مشاعی ضمنا سقف این انباری کف رامپ پارکینگ است که مالکیت حسین میر حسنی فرزند محمد شماره شناسنامه 15421 تاریخ 
تولد1347 دارای شماره ملی0036621986 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت9075 
تاریخ 1391/3/24 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی838467 سری ب سال90 که در صفحه 329 دفتر املاک جلد730 ذیل شماره 
81680 ثبت گردیده است که به علت جابجایی منزل مفقود شده درخواست صدور سند مالکیت المثنی آنرا نموده است لذا مراتب در اجرای 
ماده 120 آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار اگهی می گردد تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به 
ملک مذکور و یا وجود سند مالکیت را نزد خود داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظر ف مدت ده روز اعتراض خود را بانضمام اصل سند 
مالکیت به این اداره تسلیم تا مورد رسیدگی قرار گیرد اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون 
ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر 

و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
13178 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم الهام دانشفر وراثتا و وکالتا طی درخواست شماره 140285601043019236 مورخ1402/6/7 ضمن ارایه دو برگ استشهادیه محلی مصدق 
اسناد رسمی  به شماره های 140202152508000259 و 140202152508000260 دفتر  یکتا  به شماره های 16274 و16275 مورخ 1402/5/16 
شماره 816 تهران مدعی است که سند مالکیت یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه احداثی در یک قطعه زمین به مساحت 131 
متر مربع قطعه 3784 نقشه به پلاک ثبتی2612 فرعی از4494 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی مذکور واقع در بخش 7 تهران ذیل 
شماره 261924 صف حه 445 دفتر جلد1588 املاک به شماره چاپی799551 به نام آقای محمود دانش فر نسبت به 1/5 دانگ مشاع ثبت و 
صادر گردیده است نامبرده آقای محمود دانشفر به موجب گواهی حصر وراثت ارایه شده به شماره 140291390006278035 مورخ1402/5/7 
مورخ  به شماره 47502  ارایه شده  ارث  بر  مالیات  واریز  گواهینامه  و همچنین  تهران  اختلاف شهر  شعبه617 مجتمع شماره 13 شورای حل 
1402/6/6 اداره کل امور مالیاتی شرق تهران اداره امور مالیاتی شماره 35/16 گروه مالیاتی شماره165 واحد مالیاتی شماره 1654 ارایه شده 
فوت نموده که وراث وی عبارتند از خانم الهام دانش فر2- خانم الهه دانش فر دختران متوفی می باشند که به علت جابجایی مفقود گردیده و 
درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخ 1372/9/2 ماده120 آئین نامه قانون ثبت در یک 
نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به تملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می 
باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف  مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و 
رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق 

مقررات اقدام خواهد شد.
13177 سرپرست حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت

خانم شهلا آین اصالتا با تسلیم استشهادیه گواهی شده شماره 32575 مورخ1402/5/22 دفتر اسناد رسمی شماره 238 تهران 
طی درخواست وارده به شماره 1049010089 مورخ 1402/5/25 تقاضای صدور سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان نوع 
ملک طلق به پلاک ثبتی102 فرعی از3910 اصلی مفروز و مجزا شده از14 فرعی از اصلی مذکور قطعه یک در طبقه 014 و واقع در 
بخش 03 تهران به مساحت 85/75 متر مربع مالکیت شهلا آین فرزند حسن شماره شناسنامه 12772 با جز سهم 3 از کل سهم 
6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 95958 تاریخ 1379/3/28 ثبت گردیده 
است به علت جابجایی مفقود گردیده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است د راجرای ماده120 آیین 
نامه قانون ثبت اصلاحی 80/11/8 مراتب در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ده روز پس از انتشار این اگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض 
و یا در صورت اعتراض اصل اسناد مالکیت یا سند معامله ارایه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
13176 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای 14026031041000356 مورخ1402/3/7 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک فشم تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید مرتضی میرمحمد حسینی به شناسنامه شماره 1008 دارای کد ملی0450842241 صادره از تهران فرزند بشیر در قسمتی از ششدانگ به میزان5960 
سهم از14900 سهم مشاع 18500 سهم کل در شش دانگ قطعه دوم افرازی برابر سند تقسیم نامه افراز شماره 5/12/1354-30876 تنظیمی در دفتر 16 قلهک از پلاک شماره225 فرعی 
از36 اصلی واقع در فشم رودبار قصران بخش 11 تهران حوزه ثبت ملک فشم تایید و رای خود را پس از اخذ پاسخ مکاتبات از اداره اب شمیرانات به شماره 96/822/421/ص مورخ 
1396/6/7 مبنی بر عدم تداخل با ابهای سطحی و قرار داشتن کل پلاک در حریم کیفی می باشد که بنا بر اعلام اداره آب از صدور سند هر گونه اعیان واقع در حریم مذکور خودداری 
گردد و همچنین نامه اداره منابع طبیعی مبنی بر140105240613 مورخ1401/7/6 مبنی بر تایید مستثنیات همچنین نامه اداره راه و شهرسازی شمیرانات مبنی بر تایید رقبه بعنوان دایر 
ساختمان به شماره 99/610/53/ص مورخ1401/1/27 تایید و به عنوان یک قطعه زمین با بنا احداثی با حدود ذیل صادر می نماید شمالا دیواریست بطول12/65 متر به کوچه 5 متری 
احداثی شرقا درب و دیواریست به طول21/70 متر به خیابان اصلی جنوبا دیواریست به طول4/80 متر به دره غربا اول به طول13/25 متر دیواریست به قطعه سوم تفکیکی باقیمانده از 
پلاک225 فرعی دوم به طول9/30 دیواریست به کوچه احداثی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول1402/6/26 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/7/10

13174 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301078001959 مورخه 1402/5/24  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اکبر جعفرقلی 
زاده جمال آباد فرزند احمد به شماره شناسنامه87023 صادره از تبریز در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به 
مساحت 75/45 متر مربع در قسمتی از پلاک 5152 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی سهیلا 
ستایش محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ  نمایند بدیهی است در صورت 

انتشار نوبت اول11 /1402/06 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/06/26
12943 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

آگهی  فقدان سند مالکیت
آقایان و خانمها ناهید قره گوزلو به شماره ملی 0039199479 محمد مسعود قره گوزلو به شماره ملی 0054104955 و محمد حسن قراگوزلو به 
شماره 0033318522 همگی فرزندان عبدالعضیم و فرشته قراگزلو به شماره ملی 0042079446 و علی قراگزلو به شماره ملی 0031112838 و 
عباسقلی قراگزلو به شماره ملی 0043298257 و محمدقلی قراگزلو به شماره ملی 0043214231 همگی فرزندان مهدی قلی و تورج مستر شد 
فرزند رضا به شماره ملی 0043119638 و مژگان مسترشد به شماره ملی 0075261618 و الهام مسترشد به شماره ملی0072862823  فرزندان 
با تسلیم  اگهی  مالکیت ملک مورد  اعلام مفقودی سند  با  و  اصالتا  به شماره ملی 0062073451  بهادر قره گزلو فرزند محمد حسین  و  تورج 
استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره10789 مورخ 1402/5/14 دفترخانه380 تهران طی درخواست وارده شماره 12813 مورخ1402/5/16 
تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ران موده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد 1- نام و نام 
خانوادگی حمیده سلطان کشورالسلطنه قوامی آشتیانی مالک شش دانگ 2- شماره پلاک 2481/2 بخش9 تهران3- علت گم شدن جابجایی 
4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت ششدانگ یک باب خانه پلاک ثبتی2481/1 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاکهای2481 و2480 و2479 
واقع در بخش 9 تهران که در اجرای بخشنامه استاندارد سازی به پلاک 2481/2 تغییر یافته است ذیل ثبت 6257 دفتر املاک69 ص فحه 257 
به شماره چاپی نمونه 334 بنام بانو حمیده سلطان کشورالسلطنه قوامی آشتیانی ثبت و صادر شده است سپس نامبرده برابر دادنامه شماره 
9909970916600957 مورخه 1399/5/14 شعبه 617 مجتمع شماره 13 شورای حل اختلاف تهران فوت نموده که تنها ورثه حین الفوت وی 
عبارتند از امیر هوشنگ قراگوزلو و سپس برابر دادنامه شماره 98099700916602317 مورخه1399/10/9 شعبه 617 مجتمع شماره 13 شورای 
ناهید بهجت همگی قره گوزلو و  از محمدرضا محمد مسعود محمد حسین  الفوت وی عبارتند  حل اختلاف تهران فوت نموده که وراث حین 
عباسقلی علی قلی محمد حسن محمدقلی فرشته همگی قراگوزلو برادرزاده های متوفی و فرهاد و فریبا حقیقت پناه و خسرو مسیح خواهرزاده 
های متوفی می باشند و سپس محمد حسین قراگوزلو برابر دادنامه شماره 40091390013865976 مورخ1400/11/10 مجتمع شماره 5 شورای حل 
اختلاف تهران فوت نموده که وراث حین الفوت وی عبارتند از بهادر ، بهارک فرزندان و مهدیه حجتی همسر متوفی می باشند و سپس بهجت قره 
گزلو برابر دادنامه شماره140091390002725845 مورخ 1400/3/10 شعبه 617 مجتمع شماره 13 شورای حل اختلاف تهران فوت نموده که وراث 
حین الفوت وی عبارتند از الهام و مژگان مسترشد دختران و تورج مسترشد همسر وی می باشند لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک 
فوق الذکر ودرخواست صدور المثنی سند مالکیت نسبت به سهم الارث نامبردگان فوق الذکر مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله کرده که در قسمت چهارم این اگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت 
محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف  مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت 

اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
13173 سرپرست حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی
برابر رای 140260301041000712 مورخ1402/4/20 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی ملک فشم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد عباسی فشمی به شناسنامه شماره 15 دارای کد ملی0453134319 
در  واقع  اصلی  از36  فرعی   115 شماره  پلاک  مربع  متر  مساحت339/78  به  ششدانگ  از  قسمتی  در  عبدالعظیم  فرزند  شمیرانات  از  صادره 
تهران بخش حوزه ثبت ملک فشم تایید و رای خود را پس از وصول پاسخ مکاتبات اداره راه شهرسازی به شماره نامه 1396/990/61676 /ص 
مورخ1396/11/18 مبنی بر دایر باغ بودن رقبه و نامه وارده اداره منابع طبیعی به شماره 1396/37/67/692 مورخ1396/3/16 تایید مستثنیات 
به مساحت330/69 متر  و مجددا با توجه به مغایرت مساحت نقشه و گزارش مجددا مکاتبه شد که اداره منابع طبیعی در پاسخ به شماره نامه 
1402/03163530 مورخ 1402/4/19 مبنی بر تایید مستثنیات به مساحت339/78 متر و نامه سازمان آب شمیرانات مبنی بر اینکه عدم تداخل 
با بستر و اینکه کل پلاک در حریم 150 متری رود خانه فشم قرار دارد به شماره نامه 1396/2058/421/ص مورخ 1395/12/28 را با حدود ذیل 
صادر می نماید شمالا به طور منکسر اول دیواریست به طول 4/02 متر فنس است به طول14/86 متر دیواریست به طول های 4/58 و3/94 
و3/77 متر و3/01 متر و چهارم فنس است به طول10/03 متر به پلاک 3206 مفروز از پلاک 115 فرعی شرقا به صورت منکسر به طول های3/62 
و5/2 مزریست به نهر عموم جنوبا به طور منعکس اول ذیواریست به طولهای12/66 متر و 3/12 متر و 8/39 متر دوم فنس است به طول13/64 
متر و سوم دیواریست به طول 4/06 متر به باقیمانده پلاک 115 فرعی غربا دیواریست به طول7/32 متر به راه عموم محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/6/26 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/7/10

13179 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم
آگهی عدم تسلیم سند مالکیت مورث

نظر به اینکه ششدانگ آپارتمان به پلاک 42884 فرعی از2395 اصلی به مساحت73/60 متر مربع ذیل صفحه 380 دفتر 658 بنام مژده ونوس 
به میزان 4 دانگ و پروین دخت نظیفی به میزان دو دانگ ثبت و سند به چاپی 201853 صادر وت سلیم شده است سپس خانم پرویندخت 
نظیفی برابر دادنامه حصر وراثت شماره 06520527 مورخ1400/6/1 شعبه 207 مجتمع شماره 5 شورای  حل اختلاف تهران فوت نموده و وراث 
وی 1- حشمت اله موفق همسر 2- فهیمه دخت3- بهین دخت 4- مینو همگی نظیفی خواهران و ورثه دیگری ندارد حالیه خانم زینب ملایی 
بوکالت از طرف خانمها فهیمه دخت و مینو دخت نظیفی باستناد سند قطعی 55756 مورخ 1377/2/31 دفترخانه202 تهران و به استناد دادنامه 
حصر وراثت به شماره 06520527 مورخ1400/6/1 شعبه 5 شورای حل اختلاف تهران تقاضای صدور سند تک برگی نسبت به سهمی نامبرده از 
پلاک ثبتی 42884 از2395 اصلی واقع در بخش 10 تهران را از این منطقه ثبتی نموده اند واز طرفی اعلام نموده است اصل سند مالکیت در 
ید خانم مژده ونوس می باشد لذا به نامبرده اخطار گردید ظرف مدت ده روز از تاریخ رویت ا خطار سند مالکیت مذکور را به این منطقه ارسال 
در غیر اینصورت و پس از مهلت مقرر نسبت به صدور سند مالیکت به نام متقاضی اقدام خواهد شد لذا مراتب در یک نوبت اگهی می گردد تا 
چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به پلاک فوق می باشد و یا سند مالکیت نزد وی می باشد از تاریخ انتشار اگهی به مدت ده روز اعتراض 
خود را کتبا ضمن ارایه اصل سند مالیکت یا سند معامله به این منطقه تسلیم و رسید اخذ نماید در صورت عدم ارایه اعتراض و یا اصل سند 

مالکیت یا سند خریداری اقدام جهت صدور سند المثنی وفق مقررات انجام خواهد شد.
13184سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقایان اکبر پور عباسی وند و حسین پور عباسی به ترتیب مالکین منافع و عین پلاک 121/4178 با تسلیم دو 
برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 140202152607000354 و رمز تصدیق 196307 توسط دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 493 تهران و برگ تقاضا به شماره وارده1023016116 مورخ 1402/5/28 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک قطعه 
آپارتمان به پلاک ثبتی4178 فرعی از121 اصلی مفروز و مجزا شده از3616 فرعی از اصلی مذکور قطعه 4 در طبقه یک و واقع 
در بخش 11 ناحیه حوزه ثبت ملک کن تهران استان تهران به مساحت99/23 متر مربع ذیل دفتر604 کن صفحه 224 به نام 
اکبرپورعباسی وند ثبت و سند به چاپی 680975 صادر گردید سپس ششدانگ پلاک برابر سند صلح به شماره 27527 مورخ 
1394/12/26 دفترخانه493 تهران با حق حفظ منافع و حق فسخ مادام حیات مصالح اکبر پور عباسی وند به حسین پور عباسی 
صلح گردید و سپس به نام متصالح پس از ابطال سند مالکیت اولیه ذیل دفتر الکترونیکی 139520301023035084 یک فقره 
سند تک برگی به شماره چاپی771917 صادر و تسلیم گردید سپس ششدانگ پلاک مذکور برابر سند رهنی شماره 61393 
مورخ1399/6/6 دفترخانه 175 تهران در رهن بانک کارآفرین شعبه مدیکو کد01057 قرار گرفت سپس مصالح ومتصالح مذکور 
با اعلام مفقودی سند مالکیت مذکور به علت جابجایی تقاضای صدور سند مالکیت المثنی آن را از این واحد ثبتی نموده اند 
لذا مراتب در اجرای ماده120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود 
تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت آن نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این 
اگهی ظرف ده روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل سند مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد 
بدیهی است اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خو اهد شد و به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت 
ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت المثنی پلاک مذکور صادر و 

به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
13175 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی
برابر رای 14026031041000710 مورخ1402/4/20 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی ملک فشم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امین عباسی فشمی به شناسنامه شماره 8 دارای کد ملی 0453272861  
صادره از شمیرانات فرزند رحیم برای سه دانگ مشاع از شش دانگ به مساحت 426/19 متر مربع پلاک شماره  115 فرعی از36 اصلی واقع در 
تهران بخش حوزه ثبت ملک فشم تایید و رای خود را پس از وصول نامه اداره اب به شماره 1395/2059/421/ص مورخ1395/12/28 مبنی بر 
قرار گرفتن کل پلاک در حریم 150 متری رودخانه و نامه اداره جهاد کشاورزی مبنی بر قرار گرفتن پلاک در محدوده شهر فشم و نامه اداره راه 
شهرسازی مبنی بر دایر باغ بودن پلاک به شماره وارده 97/990/10868 مورخ 1397/5/3 و نامه منابع طبیعی بر تایید مستثنیات 413/41 متر 
مربع به شماره وارده 1397/37/67/804 مورخ تایید 1397/3/20 و مجددا با توجه به مغایرت مستثنیات اعلامی منابع طبیعی شمیرانات به 
شماره پاسخ 14023163849 مورخ 1402/4/18 مبنی بر تایید مستثنیات به مساحت 426/19 متر واصل گردید و در نهایت با حدود ذیل صادر 
می نماید شمالا منکسرا اول دیواریست به وصول 4/06 متر دوم فنس است به طول 13/64 متر سوم دیواریست به طول مجموع 24/17 متر به 
باقیمانده پلاک 115 فرعی شرقا منکسر به طول 11/18 متر به نهر عموم جنوبا منکسرا اول دیواریست به طول 22/03 متر به پلاک 2590 فرعی و 
دوم فنس است به طول18/22 متر به پلاک 116 فرعی غربا منکسرا دیواریست به طول 11/22 متر به راه عموم محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند   بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/6/26 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/7/10

13180 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم
اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای 14026031041000711 مورخ1402/4/20 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی ملک فشم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمیدرضا عباسی فشمی به شناسنامه شماره دارای کد ملی 0440563682 
صادره از شمیرانات فرزند رحیم برای سه دانگ مشاع از شش دانگ به مساحت426/19 متر مربع پلاک شماره 115 فرعی از36 اصلی واقع در 
تهران بخش حوزه ثبت فشم تایید و رای خود را پس از وصول نامه اداره اب به شماره 1395/2059/421/ص مورخ 1395/12/28 مبنی بر قرار 
گرفتن کل پلاک در حریم 150 متری رودخانه و نامه اداره جهاد کشاورزی مبنی بر قرار گر فتن پلاک در محدوده شهر فشم و نامه اداره راه 
شهرسازی مبنی بر دایر باغ بودن پلاک به شماره وارده 97/990/10868 مورخ 1397/5/3 و نامه منابع طبیعی بر تایید مستثنیات 413/41 متر 
مربع به شماره وارده 1397/37/67/804 مورخ تایید 1397/3/20 و مجددا با توجه به مغایرت مستثنیات اعلامی منابع طبیعی شمیرانات به 
شماره پاسخ 14023163849 مورخ1402/4/18 مبنی بر تایید مستثنیات به مساحت 426/19 متر واصل گردید و در نهایت با حدود ذیل صادر 
می نماید شمالا منکسرا اول دیواریست به طول 4/06 متر دوم فنس است به طول13/64 متر سوم دیواریست به طول مجموع 24/17 متر به 
باقمیانده پلاک 115 فرعی شرقا منکسر به طول11/18 متر به نهر عموم جنوبا منکسرا اول دیواریست به طول 22/03 متر به پلاک 2590 فرعی 
و دوم فنس است به طول18/22 متر به پلاک 116 فرعی غربا منکسرا دیواریست به طول 11/22 متر به راه عموم محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالیکت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول1402/6/26  تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/7/10

13180 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم
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www.setadiran.ir محل تحویل پاکات ارزیابی کیفی ، الف و ب و ج به صورت الکترونیکی: سامانه تدارکات الکترونیک دولت به نشانی

تاریخ بازگشائي پاکات : ساعت 10 صبح مورخ 1402/07/17
 محل بازگشایي پاکات : سالن جلسات سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای واقع در تهران بلوار کشاورز خ فلسطین جنوبي خ دمشق پلاک 17

مهلت اعتبار پیشنهاد قیمت : 3 ماه از تاریخ  ارائه پیشنهادات
صلاحیت لازم:  1- داشتن رتبه 1و یا 2 در حوزه شبکه داده های رایانه ای و مخابراتی وحوزه تولید و ارائه رایانه های غیر Main Frame و دارای رتبه درحوزه 

امنیت فضای تولید و تبادل اطلاعات
2-داشتن مجوز مرکز افتا در حوزه: مجوز نصب و پشتیبانی محصولات فتا

*سایر جزئیات و اطلاعات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.
شناسه آگهی: 1567146

م الف: 2426
دبیرخانه کمیسیون معاملات
سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور

وزارت راه و شهرسازي
سازمان راهداري و حمل و نقل جاده اي کشور

با سرزنش اجتماعی تخلفات رانندگی، از قانون‌شکنی و تکرار تخلف جلوگیری کنیم. 

آگهی فراخوان‌ عمومی شماره‌ 402-121

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان هرمزگان در نظر دارد فراخوان عمومی فوق را با مشخصات و شرایط کلی ذیل 
از طریق برگزاری مناقصه، به شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید.

الف( شرح مختصر کارها:

شهرستانمبلغ برآورد)ریال(موضوع پروژه
مدت پیمان

)ماه(
مبلغ تضمین شرکت در فرآيند 

ارجاع كار )ریال(

اجرای آسفالت راه روستایی درجک 
و کوه حیدر شهرستان بشاگرد 

129،423،860،796بشاگرد188،477،215،928

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای هرمزگان

)نوبت اول(

شناسه آگهی: 1567290

ب( محل تامین اعتبار: از محل اعتبارات ملی و استانی
ج( شرایط متقاضی:‌ 1– داشتن شخصیت حقوقی‌ 2- داشتن 
توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرآيند ارجاع كار و 
ضمانت نامه انجام تعهدات. 3- دارا بودن رتبه 5 راه و ترابری.‌ 
لذا متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند »ج« فوق بوده و 
آمادگی اجرای پروژه را دارند ‌می‌توانند جهت اخذ اسناد فراخوان 
از ساعت 14:30 مورخ‌‌ ‌1402/06/27 لغایت ساعت‌ 13:00 مورخ‌ 

1402/07/04 به پایگاه اینترنتی سامانه تدارکات الترونیکی 
دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند، آخرین 
مهلت تحویل اسناد فراخوان، ساعت‌ ‌13:00 مورخ 1402/07/14 
و بازگشایی پاکات ساعت‌ 08:00 مورخ ‌1402/07/15 
 است. جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی

www.iets.mporg.ir مراجعه نمایید.
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای‌‌ 

آگهي مناقصه عمومي
 یک مرحله‌اي

شركت پالايش گاز ايلام در نظر دارد موضوع ذيل را از طريق مناقصه عمومي 
به شرکت‌هایی که دارای گواهینامه صلاحیت معتبر‌ از مراجع ذیربط و ذیصلاح 

در زمینه موضوع مناقصه‌ ‌می‌باشند، واگذار نمايد.
شماره مناقصه: 1402/041-1

موضوع مناقصه: تجدید مناقصه عمليات اجرايي فهرست بهايي مستغلات در 
پالايشگاه و منازل سازماني

مبلغ تضمين شركت در فرایند ارجاع کار )مناقصه(: 1،725،000،000 
ریال

نوع تضمين شركت‌ در فرایند ارجاع کار )مناقصه(: ضمانتنامه بانكي
تاريخ آخرین مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد توسط مناقصه‌گران:‌‌‌‌‌  

 1402/06/28
تاريخ آخرین مهلت درج اسناد در سامانه ستاد توسط مناقصه‌گران: 

 ‌‌‌‌‌		  ‌1402/07/08
تاريخ‌ گشايش پاكات:‌‌‌‌‌ ‌‌‌‌‌ ‌‌1402/07/09 )ساعت 10 صبح( 

 www.setadiran.ir :آدرس دريافت اسناد الكترونكي
 آدرس پستي مناقصه گزار: ايام / بخش چوار / صندوق پستي

 144-69361 / كدپستي 6937170110 /دبيرخانه کمیسیون مناقصات
* مناقصه‌گران مي‌توانند جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 2077 

و 32912850-084 )دبيرخانه كميسيون مناقصات( تماس حاصل فرمايند.

‌‌‌‌‌روابط عمومي شركت پالايش گاز ايلام

)نوبت اول(

شناسه آگهی: 1567164
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/27

شرکت ملی گاز ایران
شرکت پالایش گاز ایلام


